5

Fol. 115^v. *In die pasche. Ad missam officium* . . . [fol. 161^{ra}/3] . . . rerum ueritate capiamus. Per.

Temporale, Easter to 24th Sunday after Trinity, as *SM* 135–201.

6

Fol. 161^{ra}/4. *In dedicacione ecclesie. Ad missam officium*. Terribilis est locus iste . . . [fol. 161^{vb}/7] . . . Qui uiuis . . . Credo . . . *tunc in dominica dicitur ista sequencia*. Letabundus exultet . . . *In oct' omnia fiant sicut in propria die cum ista sequencia*. Quam dilecta tabernacula . . . [fol. 162^{ra}/30] *non dicitur Credo. nisi in dominica fuerit*.

As *SM* 202/26–204/6.

7

Fol. 162^{ra}/31. *In uigilia sancti Andree apostoli officium*. Dominus secus mare galilee . . . [fol. 205^{rb}/32] . . . *Euangelium*. Homo quidam.

Sanctorale from Andrew (30 Nov.) to Linus (26 Nov.), as *SM* 232–352. According to R. W. Pfaff, *New Liturgical Feasts in Later Medieval England* (Oxford, 1970), 55, the additional sequence 'Te regina colimus' to the feast of the Visitation (2 July) is found only here (pr. *AHMA* xlii. 70).

8

Fol. 205^{rb}/34. *In uigilia vnus apostoli. Officium* . . . [fol. 220^{rb}/26] . . . et eternitatis largiatur effectum. Per.

Common of saints, as *SM* 354–83.

9

Fol. 220^{rb}/26–232^v. Votive masses.

Fol. 220^r. *De sancta trinitate* (*SM* 384); [fol. 220^v] *De spiritu sancto* (*SM* 385); [fol. 221^r] *De angelis* (*SM* 459);

[fol. 221^v] *Pro fratribus et sororibus* (*SM* 392); [fol. 222^r] *De cruce* (*SM* 386 and n. 3); *De ueneracione supprimi nominis ihesu*, beg. 'In nomine ihesu omne genus flectatur': cf. *SM* 100, 'In nomine domini omne genus flectatur', office of feria iiii post ramos; [fol. 223^v] *De quinque uulneribus domini*, beg. 'Humiliauit semetipsum dominus noster'; [fol. 224^r] *Commemoracio beate marie per aduentum* (*SM* 387); [fol. 225^r] *Commemoracio beate marie in natali et ab hunc usque ad domini purificationem* (*SM* 388/35); [fol. 225^v] *Commemoracio beate marie a purificationem usque ad aduentum domini* (*SM* 389/35); [fol. 226^v] *Pro pace* (*SM* 395); *Pro serenitate aeris* (*SM* 404); [fol. 227^r] *Ad pluuiam postulandam* (*SM* 403); [fol. 227^v] *In tempore belli uel pro mortalitate hominum* (*SM* 411); [fol. 228^r] *Pro quacumque tribulacione* (*SM* 403); *Commemoracio de incarnatione domini nostri*, beg. 'Corda nostra quesumus domine sanctus splendor filii incarnationis'; *Commemoracio generalis de omnibus sanctis* (*SM* 394); [fol. 228^v] *Commemoracio generalis de omnibus sanctis et pro uniuersali ecclesia* (*SM* 457, *Missae de omnibus sanctis*); *De omnibus sanctis per aduentum* (*SM* 458 n. 2, prayer only); *Pro uniuersali ecclesia* (*SM* 395); [fol. 229^r] *Pro* ⟨papa⟩ (*SM* 394: here text of postcommunion also deleted); *Pro episcopo* (*SM* 396); *Pro prelati et eorum subditis* (*SM* 396); *Pro rege* (*SM* 397); [fol. 229^v] *Pro rege et regina* (*SM* 398); *Pro semetipso sacerdote* (*SM* 398, 'pro semetipso'); [fol. 230^r] *Pro amico* (*SM* 400, 'Pro penitentibus'); *Contra temptaciones carnis* (*SM* 400); *Contra malas cogitaciones* (*SM* 401); *Ad inuocandam gratiam sancti spiritus* (*SM* 401); [fol. 230^v] *Pro petitione lacrimarum* (*SM* 402); *Pro penitente* (*SM* 405); *Contra aeris tempestates* (*SM* 406, 'Contra aerias potestates'); *Pro inspiracione diuine sapiencie* (*SM* 407); *Pro eo qui in uinculis tenetur* (*SM* 407); [fol. 231^r] *Pro tribulacione cordis* (*SM* 408); *Contra inuasores ecclesie* (*SM* 408); *Pro benefactoribus uel pro salute minorum* (*SM* 410); *Pro peste animalium* (*SM* 411); [fol. 231^v] *Pro serenitate aeris* [not as on fol. 226^v: here the secret is as *SM* 411, 'Pro peste animalium']; *Pro iter agentibus* (*SM* 405); [fol. 232^r] *Pro peccatis* (*SM* 402); *Pro amico infirmo* (*SM* 409); [fol. 232^v] *Ad memoriam de sancta Katerina sancta margareta et sancta maria magdalena*.